[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 11.10.2016г. № 18
г. Новокузнецк

Об итогах работы Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района за период с января по октябрь 2016 года включительно
Заслушав информацию начальника Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района Христенко В.В. об итогах работы Управления муниципальных имущественных отношений за период с января по октябрь 2015 года включительно, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию начальника Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района Христенко В.В. об итогах работы Управления муниципальных имущественных отношений за период с января по октябрь 2016 года включительно принять к сведению.

2. Работу Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района за период с января по октябрь 2016 года включительно в целом признать удовлетворительной.
3. Начальнику Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района (В.В.Христенко) повысить эффективность работы Управления муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района в части управления муниципальной собственностью.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района
 (А.В.Шарнин).
Глава Новокузнецкого муниципального района

                                   Е.А.Манузин